
ATATÜRK'ÜN OKULU'NDA...

“ Balkan turuna çıkan Milliyetçi Hareket Partisi( MHP) lideri Devlet Bahçeli Yunanistan ziyaretini tamamlayarak
Makedonya'ya geldi. „

Balkan turuna çıkan Milliyetçi Hareket Partisi( MHP) lideri Devlet Bahçeli Yunanistan ziyaretini tamamlayarak
Makedonya'ya geldi. Bahçeli, Mecitli sınır kapısında Türk Milli Birlik Hareketi Başkanı ve Milletvekili Erdoğan Saraç
tarafından karşılandı.Bahçeli ve beraberindeki heyetin Makedonya ziyaretindeki ilk durağı Mustafa Kemal
Atatürk'ün eğitim gördüğü Manastır Askeri İdadisi oldu.

Beraberindekilerle birlikte Askeri İdadi'yi ve buradaki Mustafa Kemal Anı Odası'nı ziyaret eden Bahçeli, anı
defterine şunları yazdı:      

“Ortaya çıkardığı sonuçlar itibariyle, Türk tarihinde önemli bir yeri bulunan Manastır-ı ziyaret etmekten ve Atatürk
müzesinde bulunaktan memnuniyet duydum. Gazi Mustafa Kemal'in erken yaşlarda intisap ettiği askerlik
mesleğinin dönüm noktalarından birisi Manastır Askeri İdadisi'dir. Bu tarihi yerin bir bölümünün müzeye çevrilmesi
çok anlamlı ve yerinde olmuştur.

Aziz Atatürk’ün tarihe mal olan anılarının bir bölümünün Manastır-da şahit olmak benim açımdan heyecan vericidir.
Şahsım ve partim adıma Gazi Mustafa Kemal'i burada bir kez daha burada hürmet ve hayranlıkla anıyor, kendisine
Cenabı Allah-tan rahmet diliyorum. Ayrıca bu müzenin yapımında emeği geçen herkese de takdir ve teşekkürlerimi
sunuyorum.”

Bahçeli, daha sonra Manastır kentine bağlı Resne kasabasına geçti. Resne'de Türk çocukları tarafından “Gençliğe
Hitabe” okunarak karşılana Bahçeli ve beraberindekiler, burada İttihat ve Terakki'nin önde gelen isimlerinden, II.
Meşrutiyet'in ilanına yol açan ayaklanmanın lideri olarak bilinen ve 1897'deki Türk-Yunan savaşındaki
başarılarından dolayı ün yapan Resneli Niyazi Bey Sarayı'nı gezdi.

Bahçeli, yarın da Makedonya temasları kapsamında Üsküp, Ohri, Gostivar ve Kalkandelen kentlerini ziyaret
edecek, çeşitli temaslarda bulunacak.29.6.2012
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